
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 
DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 
 

N.  Reg.      17            Int./P.O. 2  

del  15/03/2017 

N. Reg. Gen.   120   

del  15/03/2017 

 
 

 OGGETTO:  Impegno di spesa 42ma edizione 
                         Primavera Narese 

 
 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 
interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 
 
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
 
 

 

PREMESSO CHE:  
 

con deliberazione G.M.  n. 26 del 10/03/2017, è stato formulato atto d'indirizzo per la 
realizzazione della manifestazione  riguardante la 42ma Primavera Narese che quest'anno sarà 
articola così come segue: 

• 18 marzo: inagurazione con  presentazione e rivisitazione storica nel corso di una 
cerimonia intervallata da esibizioni folk, presso la sala conferenze del Palazzo 
Malfitano/Mostra Permanente della Grafica: 

• 19 marzo: esibizioni di gruppi folk siciliani, oltre che una sfilata di cavalli; 
• 20 marzo: conclusione con spettacoli e sfilate che coinvolgeranno i ragazzi delle 

scuole di Naro, scuole di danza locali, gruppi folcloristici, sbandieratori, carri e 
carretti siciliani; 

 
 

CONSIDERATO CHE: 
l'importo occorrente per la realizzazione delle  manifestazioni della 42ma edizione della 
Primavera Narese è di euro 5.000,00; 

 

RITENUTO  dover provvedere all'impegno della  relativa spesa; 
 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 
contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme 
regionali di recepimento; 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di funzioni ex  
art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 
 

D E T E R M I N A 
    

 
1. d’ impegnare l’esito della spesa di €. 5.000,00  al cap. ................................ art. ........... 

 
 
 
 
 

                                    IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 
                                                                                                         (rag. Salvatore Lauria) 
 


